
SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO 1211/2012 

Zhotovitel 

Sídlo G E T E C s p o l . s r.o. 
N á d r a ž n í 8 5 

6 9 1 7 2 K l o b o u k y u B r n a 

Zastoupené :lng. Antonínem Kováříkem, GSM: +420724326468, e-mail: kovarik@getec.cz 
zmocněným jednat ve věcech smlouvy 
Ing. Antonínem Kováříkem, GSM: +420724326468, e-mail: kovarik@getec.cz 

zmocněným jednat ve věcech technických 
IČO :46979123 
DIČ :CZ 46979123 
Bankovní spojení : ČS Klobouky 
Číslo účtu : 1381508389/0800 
( dále jen Zhotovitel) 

Objednatel 

Sídlo M ě s t o B ř e c l a v 
N á m . T. G. M a s a r y k a 3 
6 9 0 81 B ř e c l a v 

Zastoupené : MUDR. Oldřich Ryšavý 
zmocněným jednat ve věcech smlouvy 
Ing. Josef Běhůnek 

zmocněným jednat ve věcech technických 
IČO: 00 283 061 
DIČ :CZ 46979123 
Bankovní spojení : Komerční banka a s . 
Číslo účtu : 19-1832790257/0100 
( dále jen objednatel) 

Článek I. Předmět smlouvy 

1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 

Předmětem plnění zhotovitele je „Vyregulování otopné soustavy v budově MÚ Břeclav" a 
to v rozsahu a podle prováděcí projektové dokumentace zpracované projektantem (dále jen 
PROJEKT) a dále v rozsahu a podle nabídky zhotovitele a podle předloženého výkazu výměr 
předloženého objednavatelem. 

1.1. Součástí díla jsou dále i všechny výrobky, z nichž se dílo skládá a kterých bude použito 
k jeho realizaci, jakož i veškeré práce, dodávky, výkony a služby, kterých je dočasné 
nebo trvale třeba k řádnému zahájení prací na díle, k provedení, dokončení a předání 
předmětu díla a k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu v souladu s jeho 
účelovým určením. 

1.2. Specifikace předmětu plnění (díla) je nedílnou součástí této smlouvy, která se skládá z 
těchto část í : 

PROJEKTU; 
* položkového rozpočtu - výkazu výměr 
* nabídky zhotovitele 

1.3. Předmět díla dále tvoří : 

a Dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli. 

• Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o 
jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod, a 
jejich předání objednateli 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Josef HLěhůnek \lí.. t 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic\ V~ / 

mailto:kovarik@getec.cz
mailto:kovarik@getec.cz


• Zajištění návodů k obsluze; návodu na provoz a údržbu díla a 
dokumentace údržby 

zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené příslušnými technickými předpisy a 
normami 

3 Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplaceni ceny za dílo za podmínek dále v 
této smlouvě uvedených. 

4. ZMĚNY A DOPLŇKY DÍLA 

4 . 1 . Objednatel je oprávněn nařizovat prostřednictvím oprávněné osoby uvedené v záhlaví 
této smlouvy, aniž by učinil smlouvu neplatnou, změny a doplňky díla s t ím, že cena, 
termín případně ostatní ustanovení této smlouvy budou odpovídajícím způsobem 
upraveny dodatkem ke smlouvě. 

4.2. Žádné změny a doplňky díla nebudou započaty ani prováděny bez objednatelova 
písemného pokynu a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo termínu nebude 
platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn vydán . 

Článek II. Doba plnění 

1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech : 
1.1. Zahájení provádění díla od 5. 12. 2012 

1.2. Dokončení díla nejpozději do 3 1 . 12. 2012 

Článek III. Místo plnění 

Místem plnění zakázky jsou plochy a prostory nacházející se v MÚ Břeclav dotčené instalací. 

Článek IV. Cena díla 

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává 
dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení §2 a následujících zákona číslo 526/1990 
Sb. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením g 546 obchodního zákoníku 
jako cena nejvýše přípustná ve smyslu § 40 odstavec (2) zákona 199/1994 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů takto: 

1.1. Cena za provedení předmětu díla činí bez daně z přidané hodnoty 

Vyregulování OS po rekonstrukci 265.782,- Kč 

Cena celkem 265.782 ,-Kč 
( slovy:dvěstěšedesátpěttisícsedmsetsomdesátdvakorunčeských ). 

1.2.Daň z přidané hodnoty ve výši 14 % činí z ceny části předmětu díla uvedené v odstavci 1 
4. tohoto článku částku 

0,-Kč 
(slovy:nulakorunčeských ). 

1 3.Daň z přidané hodnoty ve výši 20 % činí z ceny části předmětu díla uvedené v odstavci 1 
4 tohoto článku částku 

53.156 ,-Kč 
(slovy:padesáttřitisícstopadesátšestkorunčeských ) 

1.4. Cena za proveden předmětu díla včetně daně z přidané hodnoty dle odstavců 
1.1. až 1.4. tohoto článku) činí celkem 

318.938,-Kč 
(slovy:třistaosmnáscttisicdevětsettřicetosmkorunčeských ) 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Josef ftčhůnekjh* 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašíb. r-



- dchozích odstavcích toho článku dohodnutá cena díla se sjednává jako maximálně 
2- v Pr KaiKulace byla provedena dle přiloženého výkazu výměr objednavatele. 

i ivní strany se dohodly, že cena díla může být překročena pouze v těchto případech : 

• pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla oproti výkazu 
výměr, vždy však pouze na základě písemného požadavku objednatele; 

a pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb dané z přidané hodnoty; 

3. SCHVÁLENÍ A OCENĚNÍ ZMĚN A DOPLŇKU DÍLA 

3.1. Nastane-li změna rozsahu předmětu plnění vyžádaná objednatelem, popřípadě 
vyvolaná změnou technického řešení budou práce spojené s takovými změnami sjednány 
dodatkem k této smlouvě za podmínek touto smlouvou stanovených; 

3.2. Obě smluvní strany se zavazují, že ve všech případech shora uvedených budou jednat 
bez zbytečného prodlení. 

Článek V. Platební podmínky 

Zhotovitel bude fakturovat za provedené práce a dodávky vyúčtovací fakturou po 
dokončení díla. Podkladem k vystavení vyúčtovací faktury - daňového dokladu - j e soupis 
skutečně provedených prací vystavovaný zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem. 

1. Objednatel bude proplácet provedené práce na základě vyúčtovací faktury - daňový 
doklad zhotovitele, a to pouze podle skutečné provedených a objednatelem 
potvrzených prací. 
Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. 

2. Každá faktura - daňový doklad zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
a číslo faktury - daňového dokladu 
a den vystavení a den splatnosti faktury - daňového dokladu 
• název, sídlo, IČO objednatele a zhotovitele, DIČ zhotovitele 
• označení banky a číslo účtu zhotovitele 
a označení díla 
• identifikaci zhotovitele - zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

obch. soudu v Brně oddíl C, číslo složky 8037. 
celkový soupis provedených prací 

• razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele 

3 Splatnost faktur - daňových dokladů činí 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni 
objednateli do sídla objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy 

4 Vyúčtovací fakturu - daňový doklad zhotovitel vystaví po úplném dokončení, předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků. 

Článek VI. Staveniště - pracoviště 

1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ - PRACOVIŠTĚ 

1 1. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště pro provedení stavby - předmětu díla 
nejpozději do 5 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

1.2. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném 
díle až do doby jeho dokončeni a předání objednateli. 

2. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ - PRACOVIŠTĚ 

Po dokončení a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 14 dní od data 
předání a převzetí. 

Článek VII. Provádění díla 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Josef FJěhunek \Li l/X\ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašicX /~\ 



Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně 
tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat PROJEKTU a této smlouvě. Zhotovitel není 
odpovědny za PROJEKT díla, který nezpracovává a nedodává. 

1. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce v rozsahu PROJEKTU a této 
smlouvy. 

2. Zjistí-li zhotovitel jakoukoli vadu, nesrovnalost, omyl či nedostatek v PROJEKTU při 
provádění prací, zapíše tuto skutečnost do stavebního deníku a bude postupovat v souladu 
s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
V případě vyvolaného přerušení prací bude termín dokončení díla o stejný časový úsek 
posunut. 

3. DOZOR NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA 

3.1 Osoba pověřená zhotovitelem (stavbyvedoucí): Kovářík Antonín 

3.2 Veškeré pokyny objednatele budou zhotoviteli potvrzeny písemně v montážním deníku 

Článek Vlil. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen zajistit při předání staveniště - pracoviště : 

• odběrné místo elektrické energie 220 V 50 Hz a vody. Odběrná místa musí 
zajišťovat dostatečný příkon pro potřeby stavby, 

• přístup do prostor dotčených montáží 

• kontakt se správcem kotelny 

Článek IX. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDI. 
2. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších 

účastníků tak, aby nedošlo k narušení plynulého postupu výstavby 
3. Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, 

surovin a dalších věcí potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od 
výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě, certifikáty a záruční dokumentaci. 

4. Zhotovitel se zavazuje, žé bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou 
péčí. Zavazuje se dodržovat obecné závazné předpisy, technické normy a ustanovení 
této smlouvy. 

5. Zhotovitel nenese žádnou zodpovědnost za neplnění harmonogramu a termínu 
provedení prací, způsobených neplněním termínu ze strany profesí zajišťovaných 
objednatelem. 

6. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. 

Článek X. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu 

1. POJIŠTĚNÍ 

1.1. Zhotovitel má uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za škody způsobené svojí 
činností na prováděném díle v rozsahu plnění ve výši 5.000.000,- Kč. 

2. ŠKODY ZPŮSOBENÉ TŘETÍM OSOBÁM (VČETNĚ MAJETKU OBJEDNATELE) 

Zhotovitel nezodpovídá za škody způsobené: 

2.1. Působením přírodních sil, které nemohl předvídat a jejichž působení nemohl zabránit . 

3. ŠKODY A ZTRÁTY NEKRYTÉ POJIŠTĚNÍM 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Josef Sčhůnek 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašicX V ^ 

Lmi 



Jakékoliv škody, které nebudou kryty pojištěním, a tudíž nebudou hrazeny pojišťovnou, 
budou hrazeny z majetku zhotovitele nebo objednatele, a to v souladu s vymezením a 
rozdělením odpovědnosti dle podmínek stanovených v této smlouvě. 

Článek XI. Předání díla 

1. Zhotovitel dílo odevzdává a TDI ji společně s objednatelem převezmou formou zápisu 
o předáni a převzetí zhotoveného díla. 

2. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat objednateli veškeré nezbytné doklady, 
zejména: 

o zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek; 
o záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení, 
o doklady o provedeni dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o 

shodě použitých materiálů a výrobků; 

3. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá vady a nedodělky bránící 
užívání díla. Má-li dílo v den zahájení závěrečného předávacího řízení ojedinělé drobné vady, 
které sami o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení do provozu (užívání) není 
objednatel od tohoto data oprávněn použít sankci dle či. XV. Odst. 1 této smlouvy. 

4. Prodlení nevzniká, pokud bylo způsobeno prodlením druhé smluvní strany. 

Článek XII. Odpovědnost za vady 

1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla nemá vlastnosti stanovené PROJEKTEM, který tvoři 
výkresová část, textová část a výkazy výměr, právními předpisy, technickými normami a v 
případě, že vlastnosti nejsou takto stanoveny, pak vlastnosti obvyklé. 

2. Záruční doba na stavební část stavby (díla) činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla 
mezi objednatelem a zhotovitelem U spotřebičů, zařizovacích předmětů a dalších výrobků 
platí v plném rozsahu záruka udávaná výrobcem. V této době zodpovídá zhotovitel za to, že 
dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené PROJEKTEM, právními 
předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruka se nevztahuje na běžná 
opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí a pod. 

3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 
předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení obdobné 
péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na 
jejich použití trvá. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných 
pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a 
objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. 

4. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla písemně u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci bude popsáno, kde se vady nacházejí a jak se 
projevují. Zhotovitel je povinen do tří dnů dohodnout s objednatelem způsob a termín 
odstranění vady, v případě havárie je zhotovitel povinen dohodnout způsob a termín 
odstranění havárie neprodleně nejpozději však do 24 hod. 

5. Prodlení nevzniká, pokud bylo způsobeno prodlením druhé smluvní strany. 

Článek XIII. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v článku IV odstavec 1.4. 
této smlouvy za každý i započatý den prodleni. 

3. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury - daňového dokladu je zhotovitel 
oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním oprávněné reklamovaných vad v 
záruční lhůtě je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

6. Prodlení nevzniká, pokud bylo způsobeno prodlením druhé smluvní strany. 
u a formální správnost odpovídá: Ing. Josef Bohunek [if^fitij 
správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašim ( AW ^ ^ 7 1 



Článek XIV. Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodů uvedených v této 
smlouvě. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, pokud dojde k: 

o zastavení či přerušení prací zhotovitelem z důvodů ležících na straně 
zhotovitele a to po dobu přesahující dobu 10 dnů 

o prodlení zhotovitele se splněním termínů dokončení díla delším než 30 dnů, 
z důvodu ležících na straně zhotovitele. 

o provádění prací zhotovitelem v rozporu s PROJEKTEM 

2. Zhotovitel je oprávněn přerušit své práce v případě prodlení objednatele s úhradou faktur 
delším, než 15 dní s tím, že všechny následné práce se o lhůtu prodlení prodlužují. 

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení s úhradou faktur 
objednatele delším než 30 dní. 

4. Pokud zhotovitel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 2,3 tohoto článku, 
má nárok na úhradu všech prací, které dosud provedl a materiálů, popř. výrobku, které 
zabudoval, nebo nakoupil, pokud již nebyly dříve uhrazeny vč. všech finančních plnění vůči 
subdodavatelům, u kterých tímto dojde k převodu plnění vůči objednateli. 

Článek XV. Ochrana informací 

1. Objednatel a zhotovitel se zavazuji, že obchodní a stavebně - technické informace, které 
jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhého smluvního partnera a neužijí těchto informaci pro jiné účely než pro plnění předmětu 
této smlouvy. 

Článek XVI. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými ke smlouvě o dílo a 
potvrzenými oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy : 

• PROJEKT - prováděcí projektová dokumentace zpracovaná projektantem - Ing. 
Vlastimilem Fabikovičem, projekt č. DPS12-092 

a NABÍDKA zhotovitele ze dne 14.11.2012 

5. Smluvní strany se dohodly, že jejich smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi 
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

v A í M ) . dne. Ak-M.L G E T E C 8JW0I. s r.o. 
N á d r a M 8 5 

691 72 KLOBOUKY® 
IČO: 469 7 t e l 2 3 ^ 

DIČ: CZ469YST23 

za objednatele : • •<£••• za zhotovitele : 
M U p f n ^ r i c h Ryšavý Ing Antonín Kovářík 

starosta města jednatel společnosti 

n 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Josef Bčhúnek (\ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 



Položkový rozpočet 
Rozpočet: Základní rozpočet 

Objekt: 
01 

Název objektu: 
Městský úřad Břeclav 

JKSO: 

Stavba: 

0000002679 
Název stavby: 
Z12-092 Vyregulování OS po rekonstrukci 

SKP: 

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000 

Objednatel: Náklady na MJ: 265 782,00 

Počet listu: 4 Zakázkové číslo: 0000002679 

Zpracovatel projektu: Zhotovitel: 
GETEC, spol s r.o., Nádražní 85, Klobouky u Brna 

Rozpočtové náklady 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0,00 

PSV celkem 265 782,00 

práce celkem 0,00 

dodávky celkem 0,00 

ZRN celkem 265 782,00 

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 

ZRN + ostatní náklady 265 782,00 Ostatní náklady celkem: 

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jméno: GETEC, spol. s r.o. 

Datum: 30.11.2012 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpi Í5ETEC tool. s r.o. 
Nádražní 85 

691 72 yf ipBOUKX® 
IČO: V69U912ÍL 

DIČ: CZ4á97 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Základ pro DPH 20,0% činí: 265 782,00 Kč 

DPH 20,0% činí: 53 156,00 Kč 

Cena za objekt celkem: 318 938,00 Kč 
Popis: 

Vypracováno dle Vámi předloženého výkazu výměr. 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS as 



/stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

0000002679 Z12-092 Vyregulováni OS po rekonstrukci 
01 Městský úřad Břeclav 

Základní rozpočet 
Datum tisku: 30.11.2012 

List č.2 

Stavební díl 

Rekapitulace stavebních dílů 
HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

733 Rozvod potrubí 

734 Armatury 

735 Otopná tělesa 

736 Demontáže 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

53 204.00 

172 387,00 

10 661,00 

29 530 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Celkem objekt: 0,00 265 782,00 0,00 0,00 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a s 



/Stavba: 
| Objekt: 
J Rozpočet: 

0000002679 Z12-092 Vyregulování OS po rekonstrukci 
01 Městský úřad Břeclav 

Základní rozpočet 
Datum tisku: 30.11.2012 

List č.3 

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena v Kč 

Díl: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

733 
713 41-8074.T00 

713 41-8075.T00 

713 41-8091.T00 

733 11-1103 R00 

733 11-1107.R00 

733 11-3113.R00 

733 19-0107.R00 

733 

733 

998733103R00 

998733193R00 

Celkem za: 733 

Díl: 
12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

734 
734 20-9112.R00 

734 20-9113 R00 

734 20-9114 R00 

734 29-1113 R00 

734 29-1912 R00 

734 29-2713 U00 

734 29-2714.U00 

734 29-2715.U00 

734 29-2716 U00 

734 29-2717.U00 

734 29-2718 U00 

734 29-2719.U00 

734 

734 

734 

734 

734 

734 

7341 

7341 

7341 

998 73-4103.ROO 

998 73-4193 ROO 

Celkem za: 734 

Díl: 
35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

735 
734 21-1123 ROO 

735 11-1350 ROO 

735 16-1810.T00 

735 18-4113.TOO 

735 18-4145 TOO 

735 19-0911 ROO 

735 19-0915.R00 

735 19-1901.ROO 

Rozvod potrubí 
Izolace Rockwool PÍPO ALS 22/25 

Izolace Rockwool PÍPO ALS 18/25 

Montáž izolace 

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 

Úprava přípojky vratného potrubí u OT 

Tlaková zkouška potrubí do DN 40 

Napuštění, propláchnutí a odvzdušnění 

Topná zkouška 

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 

Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m 

Rozvod potrubí 

Armatury 
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 

Montáž armatur závrtových.se 2závrty, G 1/2 

Montáž armatur závrtových.se 2závrty, G 3/4 

Kohouty plnicí a vypouštěci G 1/2 

Montáž termostatické hlavice 

Kulový kohout R250DG 1/2 

Kulový kohout R250D G 3/4 

Kulový kohout R250D G 1 

Kulový kohout R250D G 1 1/4 

Kulový kohout R250D G 1 1/2 

Kulový kohout R250D G 2 

Kulový kohout R250D G 2 1/2 

Term ventil Honeywell BB DN 20, přímý V2020DBB20 

Term ventil Honeywell BB DN 15, přímý V2020DBB15 

Term ventil Honeywell BB DN 10, přímý V2020DBB10 

Termostatické hlavice Honeywell Thera 4 

Termostatická hlavice Honeywell 2080 

Kroužek proti krádeži 

Šroubeni Honeywell VERAFIX-EDN 10 přímé 

Šroubení Honeyw ell VERAFIX-E DN 15 příme 

Šroubeni Honeyw ell VERAFIX-E DN 20 přímé 

Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m 

Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m 

Armatury 

Otopná tělesa 
Ventil odvzdušnovaci G3/8" 

Článek KalorK 500/160 

Montáž otopných těles 

Růžice 5/4" x 3/8" 

Růžice 5/4" x 1/2" 

Růžice 5/4" plná zátka 

Vsuvka otopného tělesa 

Těsnění 60x42x1 

m 

m 

m 

m 

m 

kus 

m 

soubor 

hod 

t 

t 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

t 

t 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

31,0000 

32.0000 

63,0000 

1,0000 

0,5000 

167,0000 

1.0000 

1,0000 

8,0000 

0,0500 

0,0500 

168,0000 

146,0000 

20,0000 

60,0000 

159,0000 

2,0000 

14,0000 

32.0000 

10,0000 

3,0000 

2,0000 

2,0000 

10,0000 

73,0000 

84,0000 

148,0000 

11,0000 

11.0000 

84,0000 

73,0000 

10,0000 

0,1108 

0,1108 

1,0000 

20,0000 

1,0000 

1,0000 

2,0000 

1,0000 

38,0000 

42.0000 

65,00 

60,00 

35,00 

140,00 

247,00 

250,00 

4,60 

3 000,00 

250,00 

688,00 

239,00 

2 015,00 

1 920,00 

2 205,00 

140,00 

123,50 

41 750,00 

4,60 

3 000,00 

2 000,00 

34,40 

11,95 

53 204,45 

74,00 

74,00 

83,00 

149,00 

37.00 

219.00 

256,00 

317,00 

530,00 

560,00 

992,00 

1 760,00 

335,00 

236,00 

214,00 

241,00 

334,00 

65,00 

157,00 

164,00 

209,00 

523,00 

895,00 

12 432,00 

10 804,00 

1 660,00 

8 940,00 

5 883,00 

438,00 

3 584,00 

10 144,00 

5 300,00 

1 680,00 

1 984,00 

3 520,00 

3 350,00 

17 228,00 

17 976,00 

35 668,00 

3 674,00 

715,00 

13 188,00 

11 972,00 

2 090,00 

57,94 

99,15 

172 387,09 

44,30 

288.00 

570,00 

56,50 

56,50 

56,50 

54,50 

1,60 

44,30 

5 760,00 

570,00 

56.50 

113,00 

56,50 

2 071,00 

67,20 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



/Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

0000002679 Z12-092 Vyregulování OS po rekonstrukci 

01 Městský úřad Břeclav 

Základní rozpočet 

Datum tisku: 30 11.2012 

List č.4 

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena v Kč 

43 

44 

45 

46 

735 

735 

998 73-5102 R00 

998 73-5193 R00 

Celkem za: 735 

Díl: 
47 

48 

49 

50 

51 

736 
734 20-0821.R00 

734 20-0822 R00 

734 20-0823.R00 

734 20-0824 R00 

736 

Celkem za: 736 

Sada Wemefa č. 3 

Sestaveni a nástřik 

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m 

Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m 

Otopná tělesa 

Demontáže 
Demontáž armatur se 2zavity do G 1/2 

Demontáž armatur se 2závity do G 1 

Demontáž armatur se 2závity do G 6/4 

Demontáž armatur se 2závity do G 2 

Vypuštěni otopné soustavy 

Demontáže 

kus 

kus 

t 

t 

2.0000 

20,0000 

0.8585 

0,8585 

109,00 

49,00 

581,00 

262,50 

218,00 

980,00 

498,78 

225,35 

10 660,63 

kus 

kus 

kus 

kus 

soubor 

62,0000 

332,0000 

58 0000 

4,0000 

1,0000 

43,40 

60,00 

81,50 

98,00 

1 800.00 

2 690,80 

19 920,00 

4 727,00 

392,00 

1 800,00 

29 529,80 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a s 


